
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НОВОПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МОРДОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ 

 

 24.08.2024 г.                          р.п. Новопокровка                         №33 

 

«О зачислении обучающихся в 10 класс (группу) профильного обучения 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждения 

«Новопокровская средняя общеобразовательная школа» 

 

В соответствии с Законом Тамбовской области «О случаях и порядке 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в 

Тамбовской области» № 1596  от 30 октября 2015, на основании  положения 

«Порядок проведения индивидуального отбора учащихся при приеме либо 

переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждения 

«Новопокровская средняя общеобразовательная школа» для получения 

среднего общего образования в классах профильного обучения»  

(утвержденным приказом директора МБОУ  № 84/4 от 01.06. 2021 г.), на 

основании протокола № 5 комиссии по проведению индивидуального отбора 

обучающихся, получивших основное общее образование, в 10 класс (группу) 

профильного обучения МБОУ «Новопокровская СОШ » от 24.08.2024г., 

рейтинга выпускников 9-х классов по проведению индивидуального отбора 

обучающихся в 10 класс (группу) профильного обучения на 2024-2025 

учебный год, заявлений родителей (законных представителей) о приеме в 10 

профильный класс МБОУ «Новопокровская СОШ» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в группу социально – экономического профиля 10 А класса 

следующих обучающихся: 

1. Гавриленко Анастасия Игоревна 

2. Гавричкина Полина Александровна  

3. Есикова Анна Валерьевна  

4.  Какоткин Иван Петрович  

5. Кибирев Артем Олегович  

6. Плетнева Алина Толибовна 

7. Совпель Захар Максимович  

 

 



2. Зачислить в группу социально – экономического профиля 10 Б класса 

следующих обучающихся  

1. Белякова Дарья Александровна         

2. Дамаскина София Александровна       

3. Кочеткова Елизавета Игоревна            

4. Лычкина Александра Сергеевна          

5. Лычкина Диана Ивановна                   

6. Никитина Дарья Юрьевна                     

7. Гречко Ирина Александровна              

 

3. Ерохиной Н.Е., Губенко Л.С., заместителям директора по УВР, 

ознакомить родителей (законных представителей) с приказом, Штиль Н.Н., 

ответственному за сайт школы, разместить приказ на сайте школы. 

 

4.Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор МБОУ:                       А.П. Макаров 

 

 

 

 
 

 
 


